
Lion's Texel 9T
GOLF BLUEGREEN DUNKERQUE GRAND LITTORAL - 12.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DAVROUX, Jean-Yves DUNKERQUE 54,0 14 14

2 --- DEBIESME, Bernard DUNKERQUE 44,4 10 10

3 --- DUHAMEL, Manuel DUNKERQUE 41,6 9 9

4 --- RUYANT, Remi DUNKERQUE 54,0 9 9

5 --- MARQUET, Doriane DUNKERQUE 37,7 8 8

6 --- VERGRIETE, Remy HARDELOT 23,9 8 8

7 --- GRASTEAU, Marc Olivier DUNKERQUE 54,0 8 8

8 --- JESTIN, Nicolas DUNKERQUE 43,4 8 8

9 --- PLAZA, Jean Francois DUNKERQUE 42,4 8 8

10 --- MARCHIONI, Gregory DUNKERQUE 44,3 7 7

11 --- LELIEUR, Catherine DUNKERQUE 42,1 7 7

12 --- MARQUILLIER, Julien DUNKERQUE 54,0 7 7

13 --- DELEBECQUE, Jean Christophe DUNKERQUE 54,0 4 4

14 --- VANHOVE, Gilles DUNKERQUE 54,0 3 3

15 --- VEROVE, Marie Dominique DUNKERQUE 45,5 2 2

16 --- AHMINE, Hanane DUNKERQUE 54,0 1 1

17 --- DELEBECQUE, Marie Francoise DUNKERQUE 54,0 1 1

18 --- RUYANT, Anne Marie DUNKERQUE 54,0 1 1

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DAVROUX, Jean-Yves DUNKERQUE 54,0 31 31

2 2 GRASTEAU, Marc Olivier DUNKERQUE 54,0 27 27

3 3 RUYANT, Remi DUNKERQUE 54,0 24 24

4 --- DEBIESME, Bernard DUNKERQUE 44,4 24 24

5 --- MARQUILLIER, Julien DUNKERQUE 54,0 22 22

6 --- DUHAMEL, Manuel DUNKERQUE 41,6 21 21

7 --- DELEBECQUE, Jean Christophe DUNKERQUE 54,0 21 21

Page 1 sur 2
13.05.2024 11:39



8 --- JESTIN, Nicolas DUNKERQUE 43,4 20 20

9 --- PLAZA, Jean Francois DUNKERQUE 42,4 20 20

10 --- VANHOVE, Gilles DUNKERQUE 54,0 18 18

11 --- MARCHIONI, Gregory DUNKERQUE 44,3 16 16

12 --- MARQUET, Doriane DUNKERQUE 37,7 16 16

13 --- VERGRIETE, Remy HARDELOT 23,9 15 15

14 --- LELIEUR, Catherine DUNKERQUE 42,1 15 15

15 --- DELEBECQUE, Marie Francoise DUNKERQUE 54,0 13 13

16 --- VEROVE, Marie Dominique DUNKERQUE 45,5 12 12

17 --- AHMINE, Hanane DUNKERQUE 54,0 11 11

18 --- RUYANT, Anne Marie DUNKERQUE 54,0 11 11
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Total :  36 joueurs


